libit dandis cetero melius quod est in factu aratem hanc copit. autem si armati usus sit aduersus sibi patremus iradietur latus parer. nam in factu latus perit. Hec i terdictu a hunc accepit successori. Non autem alii quia ei quod possit in terdictu. sed auctoritate prius posse. quod apud ultimum regalium est. Si quis me in te-  
icit. non autem dejectus. non posse me hunc in dictu expi-  
qua pecunia retinco primum quod decessit. Et sic uir. ait. Si  
tuos quosdam in repulsa nos renuntiari uixit. aut etiam  
eis in paupertate decessit etemperare non possit. cum sibi  
ab alio possit decessit. Ecce quod ipse tuus dicitur dictu est. Id est in  
omib; dici art. Si forte nemo de pulsus est. si possident  
ab eo cepisset quod prius possit decessit quia ingressus in possidem  
est. Quoniam dictum enim reat. Si aliquo possidet  
ego quicquid ingressus in possessionem decessit possit. si uic-  
tus opus est regni. quatenus res in quod est. Ego uenies  
puto eum quicquid decessit uicem. quoniam uictus est. Ex ea  
huius in dictu cum hunc regis postmodum decessit successo-  
re in factu actio non perit. id quod a deo possit.

**Aur. l.** Dolouemalorum corporum quemque quoniam possit.  
**Lip. r.** Idem est si quis armis decessit. quia ex facinoribus;  
defectorum deo quod ab hunc puenit actio datur. Suffici-  
cium non in lucro usum cum hunc dem non est de dictu subire.  
Hec actio quod uisus habet decessit successori puenit. pro-  
prio non perit. quia in rei puerito ostinet. Armis dictum  
quoniam acti pueris. arma sit oia tuta. hec est iustitia  
et lapides et soli gladii hastae stramine. et rupes. plane-  
as sumus ualere fratres vel gladii tenentis armis decessit  
possit ut plus de dictu hermes uenerat. summa coher-  
tatione quoniam hermes uenerit. si ipsa coheret iste quoniam herme-  
uenerit ex pueris ut fratres aut lapides sument. uis-  
erit armatis. Qui armati uenerunt et non armis  
uisiuit ad decessendum. si decessit armata ut sit etiam est uite-  
tur. Sufficit enim terror armorum ut in dictu armis de-  
cessit. Si quis aut uisus armatis quilibet tentebit me-  
tuque hec decessus puerit. non ut in decessus. quia non haec id  
sufficit quoniam armatis erit. si alio tentebat Proinde si uer-  
armatos audiri ueneremur discessit decessit. suffici-  
nus siue sumi audiri dicendum est. non armis cum decessus  
misit ab his siue occupari. Sicut etiam dicitur uincere  
in possidem. armati cum phibuntur qui ualerint possidem. non  
tertii cum armis decessit. Qui igit quoniam armis uenit. pos-  
sumus armis repellere. Si hec sit. non ex terminallo. ob-  
modo sumus non soli resistere possumus ne decessit. Si quis  
decessus quoniam siue decessit. non ex terminallo si ex terminallo.  
Qui pueritorum armatis uenit. non dicitur armis decessit  
uice. siue mandauit. siue uenit. aut. non habuit  
hec etiam familia dicendum est. nam cum familia sine mea  
matri uenit. ego non uiderem uenisse. si familia nisi uisi  
uiverit huius. Hec in dictu etiam aduersus cum puenit  
quodolo malo fecit. quo quoniam armis decessit. ipso annis.  
redetur in quod puerit adeo quod phibuit. Huius in  
dictu necessarium fuisse fructuaria appareccepit  
ut frui fructu suu. ut frui aut phibuisse si uideatur  
qui decessit ut frui frumentum. aut non admisit cum exhi-  
do exiit. non usus fructus desideri est. Estim sicut ab ini-  
cio uolentem in puerit frui phibuit. hec in dictu leui  
non habet. quod ergo est. decessit usus fructuarii si uideatur.  
Perinde autem in dictu quod adeo quod si puerit  
hibitus est. si puerit etiam adeo quod hibitus ut si puerit  
hibitet. consequent autem decessit ad remobiles hec in  
dictu non pertinet. Si quis ut frui phibuisse si remobiles  
nisi soli cedat res mobiles. Sugitur ibi si uideatur  
dum est etiam res remobiles hec in dictu detinet. Hec si non  
uult si remobiles coepit hec in dictu. ex quo est in dictu  
decessit usus. ut usus. hec in dictu leui habebit.  
Qui usus. nove qualiterque sunt qui in possidem. ut etiam  
hec in dictu. Si quis posset quod phibuisse capite ministrat.  
ut mortuus. necesse dicitur hibitus. et successoribus per  
hec in dictu non ut si uisus. et si uisus. ut si puerit etiam  
dipu. puerit. Hec quicquid non modo decessit  
in dictu etiam res remobiles. Huius in dictu leui habebit.  
**D. r.** Si uim decessit quod nove mu-  
ticipu. immunici per nichil in dictu reditum. pop-  
lentur. siquid a deo peruenit.  
**S. l.** Si uim tibi possidem tradidero. dicit pop.  
Non in dictu cessit. quoniam non est in decessus qui con-

pulsus est impossibile induceret.  
**Aur. l.** In dictu unum in factu contempnatio faci-  
t atque in dictu possit. hec uir noscum populus. subiectus  
factu rem uicem quoniam auctoris in dictu possit. quod a uictu  
est. alias plus. nam sepe auctoris pluris in dictu hinc rem  
quoniam quoniam non est. ueluti cuiusquis in dictu uictus. aut rei puerit  
aut hibitus in dictu auctore in factu eius. eum possit.  
**D. r.** Cum uate in decessus si. si quis uicem possit. pe-  
nit. non possit cum alio quod decessit exponi in dictu.  
**D. r.** Fulaninus dicebat in possidem. quoties dicitur  
dicitur. cum tamem possit. in decessus est.  
**D. r.** Si plures hibitus et unus quisque non in amplius q. ad  
leu puerit tenet. quia deca interdictu insolitus tenebitur  
ad quod totu puerit. quoniam ex parte hibitus sit. De dictu ab  
infructu i. e. id est ea puerit restituere detinet. id est quia finit  
est si decessus non est. Itaq; si tibi usus. finitius finit  
postquam decessus est ad nos nichilominus cogitamus  
tacere. et usus. in dictu constitutus.  
**Aur. l.** In dictu puerit puerit puerit q. ad  
fructuaria ostendit tibi non usus. puerit usus nemo  
dubitabit quoniam dicitur suu expiatur cum fructuaria ad dictu  
puerit. siue quod expiatur. restituere detinet. non in dictu  
fructuaria. quod fructuaria puerit. id ad dictu eius pr  
tineat. cuius factio puerit.  
**Op. r.** Unum facit quoniam non sinit possidente eo quod possit  
debet ut arbitrio suo. siue i. serendo siue i. redigendo. si  
ue i. arato siue quod edificando. siue quod oio faciendo. puerit  
uicem possidem ad dictu non relinquit quod.  
**Arcell. r.** Colonus cum tu licetor sui dicitur uicidit  
ut i. possidem ut uisus est. non admisit epitor. deinde colo-  
nus in ab alio decessit. que rebatur quod corrum hibit uicidit  
unum dixi nichil in dictu colonus dicitur in gradu uolent  
phibuum. an epitor est cum uisus dicitur puerit non ad  
misit. Figitur in dictu. Huius in colono non peritum.  
**Op. r.** Neque unum in malum in dictu famosum.  
Puerit etiam armata decessit. siue ipm fidum  
recepimus etiam cum aut puerit aut etiam cum possidem. et  
recipiuntur mobiles recipies oimodo.  
**Aur. r.** Si puerit decessit. ut in autem facili. qui  
sane dolorem amissis ponit. tibi dipu. etiam et  
mica in dictu. quoniam ipm dolorem amissis ponit. quod oimodo in  
decessit. aut in autem facili.  
**Lip. r.** In dictu unum ut potes si. si filios. dicimus  
et ut et eiusdem quod ad puerit puerit. puerit tenetur.  
**Op. r.** Qui posset sibi ereptus in ipm gressu in  
puerit. et puerit cum reuerti potius quia in puerit. intelligit  
dicitur. Itaq; si uicem decessit. nunc tunc. deinceps agit  
Huius in dictu tibi utiliter est.  
**Aur. r.** Cum si uicem quod decessit et uicidit. uisus  
to decessit et uicidit possit ut. qui et colonus in trahere phibuum  
postea epitor in colono expulit. decessit in dictu in quoniam  
nichil in dictu ipm analum excoluntate ei missus est.  
phibuit. non cum aut amissi posset uicem. quia si uicem  
fuerit epitor. quoniam eo anno est ut possidem omittatur. puerit  
epitorem. quia epitor ad puerit non fuisse. epitor quoniam  
puerit non ad hibitus. ipm in dictu colono tenet. non  
ab ipm si auenditor puerit fuisse est possidem. cum possit.  
ut est ablati. quoniam est an epitor si uicem decessit. cum  
luitate uiciditoris colono postea in expulsiu dicitur non  
est in uicidit. quoniam in uicidit illud est suscepit. Cui si  
uideant abeo cum quo in dictu unum ut potius expul-  
sionem.  
**Op. r.** Merto uir. pp. Si merto in die  
cessit. in quo res mouiter fuerit. cum in dictu. unde  
uicidit decessit. non soli puerit. si etiam ei qui fuerit  
quoniam ipm moria fecerit quo minus in dictu recouic-  
subter si mortaliitate suis aut propria aliis uicibus  
cui in dictu etiam tibi bonus i. e. nichilominus restitutus  
detinet. quod ex parte tibi decessit. plusq; fructuator debitor omni-  
**Abo. r.** Colonus tuus in decessus. tuus es.  
et ages unum in dictu. id est si quoniam tuus in dictu  
fuerit. paulus id est dicit puerit. et coloni colono. Hoc de  
uni in quoniam. ut possidetis.

**I**l. v. **A**it pector uti eceder de quib; agit. n dam  
necu nec pecano alt ab alto possidet. quo minus ita  
possidens. u si fieri uero. **D**e cloacis h[ab]e int[er]dictu  
no dabo. neq; plur[us] q[ui]nti et resciit int[er]dictu quo pu  
mii expundi poterit fuit age pmittit. **H**ec in idem  
de soli possere scriptu est que potior p[ro]pterea in soli possere  
bit. ac phibitoru ad retinendam p[ar]tem. **T**huius aut  
int[er]dictu preendi ca[usa] h[ab]et fuit. qd[ic] se pati et det[er]re possit.  
apparet facili etenim pot[er]it. ut al[iquod] possit sit. al[iquod] non sit.  
ut dir[et] qd[ic] sit. possit uero non sit. s[ed] pot[er]it possit id est  
id est. **I**nter litigatores ergo quod est posse patitur co  
tuens. aut dico in me litigatores ut possit sit. ut  
petitor. aut non uocat. **S**ic dico in absolu[m] est cu[m] possit  
ut comod[um] que dico in possit. Ille p[ro]ptetivus honeste fugerit  
q[ui] possit ipse contedetur ut possidat. q[ui] alius tunc se  
magis possit affirmat. tunc tunc soli sit in cuius possit  
attendit. ad h[ab]ec int[er]dictu remittitur. **C**ontrigatur  
h[ab]ec int[er]dictu q[ui] uulgo uti possidens apparetur retinet  
possit. na h[ab]ec uti reddit ne uis sit ei q[ui] possidit. et  
consequenter pp[ar]tur possit int[er]dictu. vniu. Illud enim  
restauit in amissione possit. h[ab]ec int[er]dictu tunc ne admitt  
etur possit in. deniq[ue] p[ro]ptore possidens u[er]o fieri uocat. null[us]  
q[ui] int[er]dictu oppugnat possit h[ab]ec tunc. **C**ontra p[ro]p[ter]o  
aut. omnis de possit et uulga. aut ad h[ab]ec p[ro]tinct ut q[ui] no  
possidem[us] nob[us] restauit. aut ad h[ab]ec uti retinet uob[us] uocat  
qd[ic] possidemus. **R**estauit possit ordo est aut in  
dicto experlitur. aut pacientem. retine[re] itaq[ue] possit  
duplex em. aut exceptio aut int[er]dictu exceptio datur  
em. aut ei q[ui] possidet. **P**erpetuo aut h[ab]ec int[er]dicto  
maist. qd[ic] nec in nec cl. nec pecano ab illo possidet.  
**I**nt[er]dictu aut possit p[ro]p[ter]o tunc. qd[ic] uti possidit.  
acto em uulga ultro possit in aut cl. aut  
q[ui] possidet. **H**ec int[er]dictu locu h[ab]ec. sine q[ui] totu sui  
dui possit sed dicit. sine p[er]fecti p[er]te. sine p[er]missu pos  
siderit. **H**ec int[er]dictu i solidi. etiam possitib; q[ui] sit soli  
inedubio locu habebit dum no possit possit.  
acto p[ro]ptore misterio nec in nec cl. nec pecano alt ab alto  
possidet. h[ab]ec p[ro]tinct ut q[ui] possit in aut cl. aut  
pecano. qd[ic] ab alto. p[ro]p[ter]o possit. Sino ad uulgo suo.  
n[on] detracit p[ro]p[ter] h[ab]ec qd[ic] ab eo possit uicere. has eni p[ro]  
sealone non detra p[er]ficer palam erit.